
 

 
 

 
RENDICONTO SINTETICO delle VOTAZIONI sui PUNTI all’ORDINE del 

GIORNO DELL’ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 26 APRILE 2011 
 
 

 
Punto all’ordine 

del giorno 

Azioni 
rappresentate in 
Assemblea e per 
le quali è stato 
espresso il voto 

% sul 
Capitale 
sociale 

con 
diritto di 

voto 

 
Numero di Azioni 

Favorevoli 

 
Numero 
di Azioni 
Contrarie 

 
Numero 
di Azioni 
Astenute 

 
Numero 
di Azioni 

Non 
Votanti 

 
Punto 1. 
(Bilancio al 31 
dicembre 2010) 

 
4.731.958.094 

 
91,331 

 
4.730.652.714 

 
11.580 

 
1.266.800

 
17.000 

 
Punto 2. 
(Ripianamento 
della perdita di 
esercizio 2010 
mediante utilizzo 
di riserve) 

 
 
 
 

4.731.948.094 

 
 
 
 

91,331 

 
 
 
 

4.730.648.744 

 
 
 
 

11.550 

 
 
 
 

1.270.800

 
 
 
 

17.000 

Punto 3. (Nomina 
del Consiglio di 
amministrazione 
mediante voto di 
lista) 

 
 
 

4.731.944.544 

 
 
 

91,331 

 
 
 

4.725.819.184(a) 

 
 
 

4.989.040 

 
 
 

1.107.800

 
 
 

28.520 

Punto 4. (Nomina 
del Presidente 
del Consiglio di 
Amministrazione) 

 
 

4.731.944.544 

 
 

91,331 

 
 

4.730.429.987 

 
 

389.727 

 
 

1.107.830

 
 

17.000 
 

Punto 5. 
(Determinazione 
della durata in 
carica degli 
Amministratori) 

 
 
 

4.731.944.544 

 
 
 

91,331 

 
 
 

4.730.825.744 

 
 
 
0 

 
 
 

1.101.800

 
 
 

17.000 

Punto 6. 
(Determinazione 
del compenso del 
Consiglio di 
Amministrazione) 

 
 
 

4.731.942.544 

 
 
 

91,331 

 
 
 

4.730.817.714 

 
 
 

6.030 

 
 
 

1.101.800

 
 
 

17.000 

Punto 7. (Nomina 
del Collegio 
sindacale e del 
suo Presidente) 

 
 

4.731.942.544(b) 

 
 

91,331 

 
 

4.730.411.994(c) 

 
 

400.000 

 
 

1.106.000

 
 

24.520 

Punto 8. 
(Determinazione 
del compenso del 
Presidente del 
Collegio 
sindacale e dei 
Sindaci effettivi) 

 
 
 
 
 

4.731.942.544 

 
 
 
 
 

91,331 

 
 
 
 
 

4.730.817.714 

 
 
 
 
 

6.030 

 
 
 
 
 

1.101.800

 
 
 
 
 

17.000 



 

 
 
 
 

 
Punto all’ordine 

del giorno 

Azioni 
rappresentate in 
Assemblea e per 
le quali è stato 
espresso il voto 

% sul 
Capitale 
sociale 

con 
diritto di 

voto 

 
Numero di Azioni 

Favorevoli 

 
Numero 
di Azioni 
Contrarie 

 
Numero 
di Azioni 
Astenute 

 
Numero 
di Azioni 

Non 
votanti 

 
Punto 9. 
(Conferimento 
dell’incarico di 
revisione legale 
dei conti per il 
periodo 2011-
2019 e 
determinazione 
del relativo 
compenso) 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.731.942.544 

 
 
 
 
 
 
 
 

91,331 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.730.451.349 

 
 
 
 
 
 
 
 

362.365 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.111.830

 
 
 
 
 
 
 
 

17.000 
(a) Di cui n. 4.204.226.918 azioni favorevoli alla lista Transalpina di Energia Srl e n. 521.592.266 azioni 

favorevoli alla lista Carlo Tassara Spa. 
(b) Di cui n. 30 azioni senza istruzioni di voto; 
(c) Di cui n. 4.208.893.206 azioni favorevoli alla lista Transalpina di Energia Srl e n. 521.518.788 azioni 

favorevoli alla lista Carlo Tassara Spa. 
 
 
 


