

RENDICONTO SINTETICO delle VOTAZIONI sui PUNTI all'ORDINE del GIORNO DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 26 APRILE 2011

Punto all'ordine del giorno	Azioni rappresentate in Assemblea e per le quali è stato espresso il voto	% sul Capitale sociale con diritto di voto	Numero di Azioni Favorevoli	Numero di Azioni Contrarie	Numero di Azioni Astenute	Numero di Azioni Non Votanti
Punto 1. (Bilancio al 31 dicembre 2010)	4.731.958.094	91,331	4.730.652.714	11.580	1.266.800	17.000
Punto 2. (Ripianamento della perdita di esercizio 2010 mediante utilizzo di riserve)	4.731.948.094	91,331	4.730.648.744	11.550	1.270.800	17.000
Punto 3. (Nomina del Consiglio di amministrazione mediante voto di lista)	4.731.944.544	91,331	4.725.819.184(a)	4.989.040	1.107.800	28.520
Punto 4. (Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione)	4.731.944.544	91,331	4.730.429.987	389.727	1.107.830	17.000
Punto 5. (Determinazione della durata in carica degli Amministratori)	4.731.944.544	91,331	4.730.825.744	0	1.101.800	17.000
Punto 6. (Determinazione del compenso del Consiglio di Amministrazione)	4.731.942.544	91,331	4.730.817.714	6.030	1.101.800	17.000
Punto 7. (Nomina del Collegio sindacale e del suo Presidente)	4.731.942.544(<i>b</i>)	91,331	4.730.411.994(c)	400.000	1.106.000	24.520
Punto 8. (Determinazione del compenso del Presidente del Collegio sindacale e dei Sindaci effettivi)	4.731.942.544	91,331	4.730.817.714	6.030	1.101.800	17.000



Punto all'ordine del giorno	Azioni rappresentate in Assemblea e per le quali è stato espresso il voto	% sul Capitale sociale con diritto di voto	Numero di Azioni Favorevoli	Numero di Azioni Contrarie	Numero di Azioni Astenute	Numero di Azioni Non votanti
Punto 9.						
(Conferimento						
dell'incarico di						
revisione legale						
dei conti per il						
periodo 2011-						
2019 e						
determinazione						
del relativo compenso)	4.731.942.544	91,331	4.730.451.349	362.365	1.111.830	17.000

⁽a) Di cui n. 4.204.226.918 azioni favorevoli alla lista Transalpina di Energia Srl e n. 521.592.266 azioni favorevoli alla lista Carlo Tassara Spa.

⁽b) Di cui n. 30 azioni senza istruzioni di voto;

⁽c) Di cui n. 4.208.893.206 azioni favorevoli alla lista Transalpina di Energia Srl e n. 521.518.788 azioni favorevoli alla lista Carlo Tassara Spa.